
UCHWAŁA NR 232/XLIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie  uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Blachowni nr 244/XLVIII/2010
z dnia 17 marca 2010 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 , pkt. 9 , litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z p. zm.) oraz art. 13 ust. 1 , art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz .U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Miejskiej w Blachowni nr 244/XLVIII/2010 z dnia 17 marca 2010 r. 
zezwalającej na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Blachowni przy ul. Ks. Mariana Kubowicza 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Blachownia, k. m. 4, jako działka nr 613/1 o powierzchni 0,1124 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: E5852B38-4349-42D2-A654-2C2DED7592E6. Podpisany Strona 1




